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Januari - mars 2020 i korthet
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Vasentliga handelser under perioden

o Forsiljningsintikter! fér perioden januari till mars uppgick till 6,3 (4,9) MSEK, vilket
motsvarar en 6kning med 29 procent jamfért med motsvarande period 2019.

o Rorelseresultatet (EBIT) for samma period uppgick till -34 (-511) TSEK.

2020 2019 Skillnad i %
Totala intdkter (jan - mars) 43,0 MSEK 33,8 MSEK 27%
Forsaljningsintakt (jan - mars) 6,3 MSEK 4,9 MSEK 29%

L Férsaljningsintakter avser avgiftsintikter for Samtryggs trygghetspaket, samt dvriga intakter. Ovriga intikter utgérs
huvudsakligen av intdkter fran férmedling av kringtjanster.



Intdkter och resultat januari-mars 2020 (januari-mars 2019)

o Totala intdkter under forsta kvartalet uppgick till 42 932 (33 825) TSEK.
o Rorelsens kostnader under forsta kvartalet uppgick till 42 966 (34 336) TSEK.

o Rorelseresultatet (EBIT) under forsta kvartalet uppgick till -34 (-511) TSEK.

o Resultatet efter finansiella poster under forsta kvartalet uppgick till -34 (-511) TSEK.

o Resultatet per aktie for forsta kvartalet uppgick till -0,004 (-0,067) SEK.

Santrygg
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VD har ordet

Rekordstarkt forsta kvartal trots osdkerhet i
omvirlden

Det kdnns tryggt att kunna summera Samtryggs
starkaste forsta kvartal ndgonsin och samtidigt visa
pa att vi byggt en stark grund att st pa. Trots att
Covid-19 forsamrat forutsattningarna for ekonomin
i stort har vi fortsatt i hog takt och noterar
forsaljningsintakter om totalt 6,3 MSEK, vilket
motsvarar en 6kning med ca 30 procent jamfort
med motsvarande period foregaende ar. Vidare
levererar vi aterigen ett kraftigt forbattrat resultat
for det forsta kvartalet, fran -1,5 MSEK 2018 till -0,5
MSEK 2019 och nu nastintill positivt.

Jag ser tillvaxttakten och resultatet under kvartalet
som sarskilt positivt av tva skal. For det forsta sker
prestationen under kraftigt férsamrade
forutsattningar i ekonomin i stort. Det visar pa stark
motstandskraft i ekonomiskt samre tider. Dartill har
vi —som tidigare kommunicerats — valt att avvakta
med planerade investeringar inom ramen foér den
aggressiva tillvaxtplan som lagts for aret.
Annorlunda uttryckt sker prestationen utan hjalp
fran den starkta kassan, vilket talar for att det finns
mer utrymme pa uppsidan nar den aktiveras i detta
syfte.

Santrygg

Under kvartalet har den starkta kassan emellertid
anvants pa tre andra omraden. Ett kortfristigt 1an
har aterbetalats samtidigt som kostnader hanférliga
till kapitalanskaffningsprocessen i januari har
betalats. Dartill har vi gjort en deponering som
mojliggor vart nya produktsegment Startskott. Vi
befinner oss nu i en fas av skarpa tester mot
befintliga kunder och kommer att lansera mot en
bredare publik nar tillfallet ar ratt.

Jag ar 6dmjuk for att ingen vet hur lange radande
pandemi kommer paga och vilka effekterna blir. |
dagslaget talar dock mycket for att vi fortsatt
kommer att se en positiv utveckling i Samtrygg. Vart
forhallningssatt framover forblir detsamma och vi
gor kontinuerliga bedémningar av nar tiden ar ratt
for att succesivt aktivera tillvaxtplanen. Oavsett nar
den tidpunkten kommer ser jag fram emot resten
av aret. Jag ar 6vertygad om att vi kommer sta
starkare dn idag nar det summeras.

Viktor Nilsson

VD Samtrygg Group AB (publ)
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Bolagets verksamhet

| korthet gar Samtryggs tjanst ut pa att bli den naturliga moétesplatsen for uthyrare och hyresgaster av
andrahandsbostadder, samt att se till att uthyrningen sker med trygga villkor och pa ett smidigt satt.
Sjalva marknadsplatsen ar kostnadsfri att anvanda, intdkterna genereras i stallet genom Samtryggs
trygghetspaket.

For uthyraren innefattar trygghetspaketet bland annat en hyresgaranti, sdkra betalningar i tid varje manad,
andrahandsforsakring och sdkra avtal. Hyresgasten slipper betala deposition och forskott. Samtrygg
hanterar alltsa alla betalningar, vilket minimerar risken fér bedragerier och andra oegentligheter.

Samtrygg finns med som en trygg mellanhand under hela uthyrningsperioden for saval uthyraren och
hyresgasten. Detta genom effektiva rutiner och systemstéd for att hantera de fragor och problem som
kan dyka upp fore, under och efter uthyrningsperioden. Utdver ovan erbjuder Samtrygg ett flertal
kringtjanster sdsom flyttstadning och magasinering.

o3 & P

Sakra betalningar Trygg mellanhand Personlig service
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Den totala andrahandsmarknaden i Sverige
uppskattas till 150 000 hushall varje ar

-
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Marknad

Boverket varderar transaktionerna avseende andrahandshyresmarknaden till uppskattningsvis4,5 minarder1
kronor, men undersékningen tar inte hansyn till marknadens fulla storlek. Boverkets uppskattning bygger
pa att det tecknas cirka 50 000 avtal per ar och att ett avtal I6per pdigenomsnitt 12 manader. Dessa
siffror ger dockinte en fullstandig bild av marknadens storlek. SCB uppskattade 2013 den totala

andrahandsmarknaden i Sverige till 150 000 hushall varje érz, exklusive den svarta marknaden. SCB
bedomer attlangden pa ett hyreskontrakt ar i snitt atta till tio manader snarare an ett helar. Det skulle
innebéra att varje hushall tecknar cirka 1,5 avtal per ar. Med tanke pa bada dessa parametrar kan
antalet avtal som tecknas arligen uppskattas till 225 000 stycken —cirka 4,5 ganger fler an vad Boverket
anger. Det gar darfor att anta att transaktionsvolymen pa marknaden vida 6verstiger 4,5 miljarder kronor.

!Boverket. Andrahandsmarknaden: Hyror, utbud och institutioner, 2015.
25CB, 2013.



Santrygg

Ekonomisk utveckling

Intdkter och resultat
Totala intdkter under forsta kvartalet uppgick till 42 932 (33 825) TSEK.

Rorelsens kostnader under forsta kvartalet uppgick till 42 966 (34 336) TSEK. Rorelseresultatet (EBIT) under
forsta kvartalet uppgick till -34 (-511) TSEK. Resultatet efter finansiella poster under forsta kvartalet uppgick
till-34 (-511) TSEK. Resultatet per aktie for forsta kvartalet uppgick till -0,004 (-0,067) SEK.

Koncernens egna kapital uppgick pa balansdagen till 12 720 TSEK, jamfoért med 6 755 TSEK vid arsskiftet.
Vid rapportperiodens utgang uppgick likvida medel till 8 488 (3 924) TSEK.

Omsattning och forsaljningsintakter

Intédkten fran varje forsaljning resultatbokfors i samband med avtalsskrivningen da foretagets arbete darmedi
allt vasentligt ar slutfort. Annu ej fakturerade avtalsintdkter motsvaras av fordringsposten upplupna intékter.
Hyresintdkterna ingar dven som en del av nettoomsattningen.

Personal

Antalet anstéllda i Samtrygg AB vid periodens slut uppgick till 13 (13).

Aktien

Antalet aktier vid rapporttidens utgang uppgick till 9 185 416 stycken.

Koncern

Bolaget ar moderbolag i en koncern med det heldgda dotterbolaget Samtrygg AB, 556876-2529.

Redovisnings- och varderingsprinciper

De redovisningsprinciper somtillampats 6verensstimmer med arsredovisningslagen, samt det som anges i
BFNAR 2012:1(K3).



Santrygg

Risker och osakerhetsfaktorer

De risker och osakerhetsfaktorer som Samtrygg sammanfattningsvis ar exponerade for ar bland annat
relaterade till kapitalbehov, beroende av nyckelpersoner och affarspartners, lagstiftningsrisker,
konkurrens, kort verksamhetstid samt teknologisk utveckling. Underinnevarande period har bolagets
riskexponering inte férandrats vasentligen. For att ta del aven mer detaljerad redovisning av bolagets risker
hénvisas till informationsmemorandum 2016, som gar att hitta pa
https://www.samtrygg.com/finanansiell-rapportering.



MODERBOLAGETS
RESULTATRAKNING
TSEK

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Bruttoresultat

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och
liknande

resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Bokslutsdispositioner

Arets skattekostnad

Arets / periodens resultat

Jan-Mars
2020

-378

-378

-378

-378

-378

Jan-Mars

2019

-218

-218

-210

-210

-210

Jan-Dec
2019

10

10

-725

-725

-715

-715

1200

485



KONCERNENS
RESULTATRAKNING
TSEK

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen
rakning

Ovriga rorelseintakter

Bruttoresultat

Rorelsekostnader

Hyreskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av materiella
och
immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och
liknande resultatposter

Rantekostnader och
liknande

resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Arets skattekostnad

Arets / periodens resultat

Jan-Mars
2020

42 814

118

42 932

-37 500
-3 404
2055

Jan-Mars
2019

33 825

33 825

-29 556
-2 895
-1 879

-34 336

-511

-511

-511

Jan-Dec
2019

148 232

226

0

148 458

-127 155
-12 733
-7 647

-229

Ly [

693

658

-108

550



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING TSEK

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag
Fordringar hos koncernforetag

Summa anlaggningstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader & upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

200331

1050
3277

4327

2561

20

516
285

3382

3851

3851

7233

11561

190331

1050
3349

4399

761

20

60

840

36

36

36

5276

8 E ®
191231

1050
2827

3877

1961
15

17
60

2053

2058

5935



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
TSEK

EGETKAPITAL OHSKULDER
BUNDETEGET KAPITAL

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

FRITT EGET KAPITAL
Overkursfond
Balanserad vinst
Arets/Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantorsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

pLEXHE

919

919

13 564

-2 578

-378

4441

5210

34

34
11561

190331

769

769

7714
-3063
-210
4441

5210

66

66
5276

191231

769

769

7714

-3063

485

5136

5905

31

31
5935

Le©



KONCERNENS BALANSRAKNING TSEK

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Summa Immateriella och Materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader & upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

200331

2326
63
2389

2389

1423

180

942
15 806
18 351

8488

8488

26 840
29229

190331

2301
92
2392

2392

1569

77

435
10173
12 253

3888

3888

16 141
18534

8 E ®
191231

2326
70
2396

2396

2476
118

355
14 250
17 200

3924

3924

21124
23521



KONCERNENS BALANSRAKNING
TSEK

EGETKAPITAL OHSKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets/periodens
resultat

Summa eget kapital

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinsitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

200331

919
13 564

-1762

12720

1000
572

11 814

3123

16 509
29229

190331

769
7714

-2789

5694

929

10 002

1909

12 840
18 534

191231

769
7714

-1728

6 755

1000
902

11435

3429

16 766
23 521

oS



FORANDRING | EGET KAPITAL KONCERNEN
TSEK

Ingdende egetkapital
Nyemission
Periodens resultat

Utgaende eget kapital

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS TSEK

LOPANDE VERKSAMHET

Rorelseresultat efter avskrivning
Aterlaggning avskrivning
Finansiella inbetalningar
Finansiella utbetalningar

Skatt

FORANDRING RORELSEKAPITAL

Okning (-) /minskning (+) kundfordringar

Okning (-) /minskning (+) dvriga kortfrist. fordringar

Okning (+) /minskning

—_—

-)
Okning (+) /minskning (-)
Kassaflode lopande verksamhet

FINANSERINGSVERKSAMHET

Nyemission
Utdelningar
Upptagna lan

Kassaflode finansieringsverksamhet

leverantorsskulder

ovriga kortfrist. skulder

Jan-Mars 2020

6755
6 000

12720

Jan-Mars
2020

-34

1052
-2142
-330
72

-1436

6 000

6000

Jan-Dec 2019

6 205

550
6755

Jan-Mars Jan-Dec

2019 2019
-511 693
7 229
0 0
0 -35
-422 -572
-926 316
523 -384
-517 -4 515
163 136
637 3591
-119 -856
0 0
0
0 1000
0 1000



INVESTERINGSVERKSAMHET

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Kassaflode investeringsverksamhet

Kassaflode

Ingaende kassa
Utgdende kassa

4564

3924
8488

-119

4007
3888

-226

4007
3924



Granskning avrevisorer

Rapporten har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Nasta rapporteringstillfalle

Kvartals- och halvarsrapport for andra kvartalet 2020 publiceras den 21 augusti 2020.

Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att kvartalsrapporten ger en rattvisande bild av Bolagets
verksamhet.

Stockholm den 2020-05-07
Samtrygg Group AB (publ)

Styrelsen

For ytterligare information kontakta: Viktor Nilsson, Samtrygg Group AB (pub) pa viktor@samtrygg.se

Foretagsinformation

SAMTRYGG GROUP AB (publ) ORG. NR. 556942-0911
Olof Palmes Gata 20B

SE-111 37 Stockholm

Vaxel: +46 (0) 10 884 80 00

WWw.samtrygg.com

Samtrygg Group AB &r noterat pa NGM Nordic MTF

Denna information &r sadan information som Samtrygg Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggdrande den 15 maj 2020.



